

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor Optoma EW695UT**

Cena **5 143,00 zł**

Producent **Optoma**

OPIS PRODUKTU

EW695UT można z łatwością podłączyć do wielu urządzeń jak komputery, laptopy, odtwarzacze DVD, konsole do gier.

Obiektyw ultra krótkiego rzutu

Umieść EW695UT jeszcze bliżej do ściany tak, że wiązka światła nie razi w oczy. Wyświetlaj imponujący obraz panoramiczny o przekątnej 60 cali z zaledwie 39cm od ekranu. Wolnostojący lub zainstalowany na ścianie, EW695UT eliminuje cienie na ekranie i pozwala ci prezentować z łatwością.

Idealny do nauczania

Maksymalizuj miejsce w klasie dla nauczycieli i studentów. Nauczyciel może stać blisko interaktywnej tablicy bez obawy, że intensywne światło z projektora zaświeci prosto w oczy.

Creston Roomview® - sterowanie przez sieć

Oprogramowanie RoomView® oferuje konfigurowalny przez użytkownika interfejs do włączania/wyłączania, monitorowania, zarządzania i kontroli aż do 250 projektorów w tym samym czasie, z dowolnego komputera.

Stwórz harmonogram włączania/wyłączania oszczędzając czas, pieniądze i przedłużając żywotność lampy. Kontroluj i zmieniaj ustawienia projektora łącznie z menu z poziomu przeglądarki internetowej. Wysyłaj alerty dla komunikatów ostrzegawczych. Zmniejsz czas konserwacji poprzez automatyczne odbieranie e-maili odnośnie wymiany lamp.

Bezpieczny

Kensington Lock, blokada antykradzieżowa i ochrona hasłem pomagają zabezpieczyć projektor i odstraszać przed kradzieżą. Własne logo startowe pomaga zidentyfikować do kogo należy projektor. Blokada klawiatury zapobiega nieautoryzowanej zmianie ustawień i sprawia, że projektor może być sterowany tylko za pomocą pilota lub sieci.

Łatwy do sterowania i monitorowania

Oprogramowanie Crestron RoomView® zapewnia konfigurowalny interfejs do monitorowania, zarządzania i kontrolowania każdego projektora w każdej sali, zdalnie z dowolnego komputera.

Wyraźne, ostre obrazy

Lekcje w klasie i prezentacje w sali konferencyjnej wymagają ostrych, nieskazitelnych obrazów. Ostre jak

brzytwa grafiki i krystalicznie czysty tekst to zasługa technologii DarkChip3™ od Texas Instruments, która oferuje zaskakujący współczynnik kontrastu 3000:1. Mocniejsze odcienie bieli, ultra-głęboka czern obrazów poruszają a tekst jest łatwiejszy do przeczytania. Aby zachować czystość obrazu, projektory Optoma są zaprojektowane w technologii DLP®, która zapobiega degradacji w czasie, oferując spójne działanie pikseli.

Wydajny energetycznie = Przyjazny środowisku = Oszczędność pieniędzy

Koszty eksploatacji są zredukowane dzięki zmniejszonemu poborowi mocy i trybowi czuwania <0,5W. Gdy projektor nie jest już używany wyłączy się automatycznie, oszczędzając energię i przedłużając żywotność lampy.

Panorama robi różnicę

EW695UT jest idealnym partnerem dla panoramicznych laptopów. Twoje prezentacje będą tak ostre i szczegółowe jak widzisz je na ekranie panoramicznego laptopa w rozdzielczości WXGA (1280x800).

Rozdzielczość WXGA oferuje o 30% więcej pikseli niż XGA.

Prawdziwe HDMI

Wyświetlaj krystalicznie czyste obrazy za pomocą wejścia HDMI v1.3. Bezproblemowa projekcja z panoramicznego komputera/źródła HD za pomocą jednego kabla HDMI - nie potrzeba oddzielnych kabli audio.

W dbałości o środowisko

EW695UT posiada funkcje oszczędzania energii aby ograniczyć pobór mocy i wydłużyć żywotność lampy:

Aby móc osiągnąć 3000h żywotności lampy projektor powinien pracować w trybie ECO i mieć uruchomiony timer, który automatycznie wyłączy projektor jeśli przez przypadek pozostał on nadal włączony a nie jest już potrzebny. Tryb czuwania Optoma z niskim poborem mocy znacząco zmniejsza zużycie energii, umożliwiając przyjazne dla środowiska zarządzanie energią i niższe koszty eksploatacji. Wystarczy mniej niż 10s by włączyć i wyłączyć projektor, co oszczędza zarówno Twój czas jak i energię.

Moc audio

Używaj mikrofonu i mocnych, wbudowanych 10W głośników z dowolnego miejsca w swojej klasie lub w sali konferencyjnej, by zwrócić uwagę publiczności. Dwa wejścia audio z jednego komputera i urządzeń video umożliwiają wykorzystanie EW695UT jako przełącznika audio wraz z kontrolą głośności, eliminując w ten sposób dodatkowe, skomplikowane i kosztowne urządzenia audio i okablowanie. Gdy projektor jest w trybie czuwania, zewnętrzne głośniki mogą być nadal używane przez złącze audio out. [tylko kompatybilne z stereo mini-jack]